



دانشگاه علوم
پزشکی کرمانشاه
دانشکده علوم و
صنایع غذایی

فلوچارت مراحل تصویب و اجرای پایان نامه در مقطع Ph.D



اخذ و تکمیل فرم انتخاب استاد راهنما و مشاور توسط دانشجو (حداکثر تا پایان ترم دوم)



اخذ و تکمیل فرم انتخاب استاد راهنمای پژوهشی



مطرح شدن فرم انتخاب استاد راهنما در شورای آموزشی



تعیین موضوع پایان نامه توسط دانشجو از ابتدای نیمسال دوم و تا قبل
از نیمسال سوم



تشکیل جلسه دفاع از عنوان پایان نامه حضور اساتید راهنما، مشاور و
داوران منتخب شورای تحصیلات تکمیلی





گزارش آن پس از تایید شورای آموزشی گروه جهت تصویب به شورای تحصیلات تکمیلی ارائه شود



ارسال پروپوزال نهایی توسط واحد پژوهش دانشکده به معاونت تحقیقات و دریافت کد اخلاق



در پایان مرحله آموزشی دانشجو ملزم است در آزمون جامع که بصورت کتبی و ارزیابی عینی عملکرد برگزار می شود شرکت کند. شرط شرکت در آزمون جامع قبولی در کلیه درس های مرحله آموزشی و کسب حداقل میانگین کل ۱۵ و دفاع از پروپوزال در گروه آموزشی می باشد.



ثبت نام و اخذ واحد پایان نامه و تدوین پایان نامه در مرحله پژوهشی، پس از اعلام قبولی دانشجو در امتحان جامع



دانشجو پس از گذشت حداقل ۱ سال از زمان تصویب پروپوزال و دریافت کد اخلاق و سه و نیم سال مفید آموزشی میتواند دفاع نماید



بعد از تکمیل و تدوین پایان نامه، دانشجو موظف است در جلسه پیش دفاع، در حضور اساتید راهنما و مشاور و داوران منتخب به ارائه نتایج پایان نامه بپردازد (فاصله جلسه پیش دفاع و دفاع حداقل باید دو هفته باشد)



زمان دفاع از پایان نامه بایستی حداقل دو نیمسال بعد از اخذ پایان نامه باشد

دانشجوی دوره دکتری تخصصی (Ph.D) هنگامی مجاز به دفاع از پایان نامه تحقیقاتی خود می باشد که حداقل یک مقاله به زبان انگلیسی منتج از پایان نامه را به عنوان نویسنده اول در یکی از مجلات با نمایه گروه اول به چاپ رسانده و یا گواهی پذیرش آن را اخذ نموده باشد. اگر انجام پروژه تحقیقاتی منجر به ثبت بین المللی اختراع، اکتشاف، patent، و یا تولید محصولات آزمایشگاهی و دارویی شود، این مورد میتواند به تشخیص شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه، جایگزین ارائه مقاله گردد.

در صورتی که پایان نامه از نظر هیأت داوران غیر قابل قبول تشخیص داده شود، دانشجو می تواند در مدتی که از حداکثر مدت مجاز تحصیل وی تجاوز نکند، پایان نامه خود را کامل و بار دیگر در زمانی که هیأت داوران تعیین می کند از آن دفاع نماید.

دانشجویی که در فرصت های تعیین شده نتواند از پایان نامه خود دفاع نماید از تحصیل محروم شده و مدرک و سوابق تحصیلی دریافت نمی کند.